SIEMENS

Karta informacyjna

3RQ3018-2AN08-0AA0

Nazwa markowa produktu
kategoria produktu
oznaczenie produktu
wykonanie produktu
oznaczenie typu produktu

sprzeg wyjsciowy tacznik przekaznikowy, 1 zestyk przetaczny DC 110 V zakres
pracy 0,7...1,25 X US szeroko$¢ 6,2 mm przytacze sprezynowe (Push-in) prad
termiczny 6A (patrz charakterystyka z obnizonymi warto$ciami znamionowymi)

SIRIUS

Przekaznik dotaczajgcy SIRIUS 3RQ3 waska konstrukcja

Przekaznik dotaczajacy z wyjsciem przekaznikowym (nie do wtykania)
Wyjsciowy czion sprzegajacy

3RQ3

Ogodlne dane techniczne

wykonanie wskaznika LED

Wiasciwos¢ produktu powtoka ochronna na plytce
drukowanej

element sktadowy produktu

e wyjscie przekaznikowe

e wyjscie potprzewodnikowe
pobierana moc czynna

napiecie izolacji dla kategorii nadnapieciowej Il zgodnie z IEC
60664 przy stopniu zanieczyszczenia 3 warto$¢ znamionowa

wytrzymatos¢ na napigcie udarowe warto$¢ znamionowa
Maksymalne dopuszczalne napiecie dla bezpiecznej izolacji
e pomiedzy obwodami sterujgcym i pomocniczym

Napiecie wyzwolenia w procentach wzgledem napiecia
wejsciowego

Stopien ochrony IP
klasa palnosci materiatu obudowy
odpornos¢ na wstrzasy

e do aplikacji kolejowych zg. z DIN EN 61373
czestotliwos¢ przetaczania maksymalny
Mianiera przetaczania
zywotnos¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) typowy
prad termiczny
oznaczenie srodkéw roboczych zgodnie z IEC 81346-2:2009
Dyrektywa RoHS (data)

Tak
Nie

Tak

0,6 W
300 V

4 kV

300 V
9,6 %

1P20
UL94 V-0

Kategoria 1, Klasa B

72000 1/h

Monostabilny

10 000 000

6 A; obnizenie wartosci znamionowych, patrz charakterystyki
K

03/25/2015

Obwéd sterowniczy/ Sterowanie

zasilajace napiecie sterujace przy DC warto$¢ znamionowa
[ ]

wspotczynnik zakresu roboczego, zasilajace napiecie
sterujace, wartos¢ znamionowa przy DC

e wartos¢ poczatkowa
e wartos$¢ koncowa
Czas opdznienia wiaczenia
e przy DC maksymalny
Czas opdznienia wytaczenia maksymalny

110V

0,7
1,25

6 ms
11 ms

Dane mechaniczne
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_13628

element sktadowy produktu trzonek wtykowy
Wykonanie mechanizmu roboczego przekaznika
Ochrona zwarciowa

Nie
Biegunowos¢

wykonanie wkfadki bezpiecznikowej dla ochrony zwarciowej
styku pomocniczego wymagany

Bezpiecznik gG: 4 A

Obwéd pomocniczy

rodzaj styku taczeniowego

materiat stykéw taczeniowych

liczba zestykéw przetgcznych dla stykéw pomocniczych

prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-15
e przy 24V
e przy 250 V

prad roboczy stykéw pomocniczych przy DC-13
e przy 24V
e przy 125V
e przy 250 V

niezawodnos¢ styku stykéw pomocniczych

Styk przetaczny
AgSn0O2

0,1A
Jedna awaria styku na 100 milionéw (17 V, 5 mA)

Obwad gtowny

rodzaj napigcia

DC

Wejscia/ Wyjscia
wilasciwos¢ wyjscia odporne na zwarcie

obcigzalnos¢ pradowa przekaznika wyjsciowego przy AC-15
przy 250 V przy 50/60 Hz

obcigzalnos¢ pradowa przekaznika wyjsciowego przy DC-
13

e przy 24V
e przy 125V
e przy 250 V

Nie
3A

1A
02A
0,1A

Kompatybilnosc elektromagnetyczna

kompatybilno$c¢ elektromagnetyczna - emisja zaktdcen zg. z IEC

60947-1

kompatybilno$¢ elektromagnetyczna - odporno$é na zaktécenia
zg. z IEC 60947-1

e powigzane z przewodem sprzezenie zakiocajace w
wyniku szybkich zaktécen impulsowych zgodnie z IEC
61000-4-4

e Zakiocenia przewodzone jako przepigcie przewdd-ziemia
zgodnie z IEC 61000-4-5

e Zaktdcenia przewodzone jako przepigcie przewdd-
przewdd zgodnie z IEC 61000-4-5

zwigzane z polem sprzezenie pasozytnicze zgodnie z IEC
61000-4-3

roztadowanie elektrostatyczne zgodnie z IEC 61000-4-2

Srodowisko A (sektor przemystowy)

Odpowiada ostrosci préby 3

2kV

2 kV
1kV
10 V/m

6 kV wytadowanie stykowe / 8 kV wytadowanie powietrzne

Wyswietlacz
wykonanie wskaznika jako wskaznik statusu przez LED
Przytaczal Zaciski

dioda LED zielona

funkcja produktu zdejmowane przytacza

wykonanie przytacza elektrycznego dla obwodu pomocniczego i
obwodu pradu sterowania

dtugos¢ przewodu

Nie
Przytacze wtykowe (przytacze sprezynowe)

e przy DC maksymalny 1000 m
rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podtaczenia
przewodow
e jednozytowy 1x (0,25 ... 2,5 mm?)
e typu linka z tulejkg kablowa 1x (0,25 ... 1,5 mm?)
e typu linka bez tulejki kablowej 1x (0,25 ... 2,5 mm?)
e przy przewodach AWG jednozytowy 1x (20 ... 14)
e przy przewodach AWG wielozytowy 1x (20 ... 14)
przekréj mozliwego do podtaczenia przewodu
e jednozytowy 0,25 ... 2,5 mm?
e typu linka z tulejkg kablowg 0,25 ... 1,5 mm?
e typu linka bez tulejki kablowej 0,25 ... 2,5 mm?
numer AWG jako zakodowany przekroéj przytaczanego
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Informacje dotyczace opakowania

przewodu
o jednozytowy
e wielozytowy

Instalacja/ Mocowanie/ Wymiary

pozycja montazowa
rodzaj montazu
wysokos¢é
szerokos¢
gtebokos¢
odlegtos¢ do zachowania
e przy montazu szeregowym
— do przodu
—do tylu
— w gore
— w dot
— na boki
e do czesci uziemionych
— do przodu
—do tylu
— w gore
— na boki
— w dot
e do czesci czynnych
— do przodu
—do tylu
— w gore
— w dot
— na boki

Dowolny

mocowanie zatrzaskowe
93 mm

6,2 mm

72,5 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

Warunki srodowiska

wysoko$¢ montazu przy wysokosci nad poziomem morza
maksymalny

temperatura otoczenia
e podczas pracy
e podczas magazynowania
e podczas transportu
wzgledna wilgotno$¢ powietrza podczas pracy

2000 m

-40 ... +70 °C
-40 ... +85 °C
-40 ... +85°C
10...95%

Zezwolenia Certyfikaty

General Product Approval

General Product Ap-

proval ey

Environment

Environmental Con-
firmations

Confirmation
Test Certificates Marine / Shipping other
Type Test Certific- Confirmation

ates/Test Report

Wiecej informaciji
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=440&ci=508&cao=5664
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591

Informacje dotyczace opakowania

Information- and Downloadcenter

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (System zamawiania online)
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3RQ3018-2AN08-0AAQ

CAx Onlme-Generator

Servnce&Support
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RQ3018-2AN08-0AAQ

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, EPLAN macros, ...)

Charakterystyka Deratmg
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RQ3018-2AN08-0AAQ/manual

Ostatnia zmiana: 30.06.2023 )
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Informacje dotycz�ce opakowania
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3RQ3018-2AN08-0AA0
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RQ3018-2AN08-0AA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RQ3018-2AN08-0AA0&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RQ3018-2AN08-0AA0/manual
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/3RQ30182AN080AA0

